Образец бр.1



                                          Пријава за учество на јавно наддавање
                                           (пополнува правното лице со печатни букви)

	Податоци за подносителот на пријавата

	име/назив на правно лице
	

	контакт телефон:  фиксен и мобилен 
	лице за контакт и email

	
	

	матичен број 
	

	             даночен   број 
	

	адреса/седиште на фирмата

	адреса (улица и број)

	Град
	држава

	
	
	

	Банка депонент на правното лице и сметка

	

	

	
Податоци за огласот

	Јавен оглас бр.01/2022 за издавање под закуп деловен простор 
(се наведува бројот и намената на просторот за кој се однесува пријавата)

	

	

	број на деловниот простор - канцеларија
	датум на оглас

	
	

	Задолжителни прилози кон пријавата
(прилозите се задолжителни соодветно на намената на просторот)

	- доказ за уплатен депозит за учество на јавното наддавање (образец ПП50);
- полномошно за наддавање во оригинал заверено кај нотар доколку овластеното лице од правното лице не се  јавува лично на јавното наддавање;
- пополнета и оверена од правното лице Изјава, заверена кај нотар;
- тековна состојба на правното лице од Централен регистар; 
- потврда за работно време за непрекината 24 часовна работа од Централен регистар за дејностите за царинско застапување (да работат во склад со работата на царинската испостава) или Изјава од овластеното лице;
- изјава со која се обврзува дека ако биде избран за најповолен понудувач, во рок од 5 дена од приемот на Известувањето за избор ќе пристапи кон склучување Договор за закуп;
- одобрение за вршење работи за застапување во царински постапки за дејност царинско застапување;
- општа гаранција за транзитна постапка за дејност царинско застапување,
- документ за регистрирана дејност од Централен регистар, 
- потврда дека не е отворена постапка за стечај од надлежен орган,
- потврда дека не е отворена постапка за ликвидација од надлежен орган,
- уверение дека со правосилна пресуда не му е изречена мерка на безбедност забрана на вршење на дејност од Основен суд.

	

	

	

	кон Пријавата приложувам:


	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	



     
	Датум,
____________
	




	
	
	Име и презиме
(овластено лице од правното лице)


	
	МП
	
___________________
потпис




                    
                                

